
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  246/2014 

WÓJTA  GMINY  KOTLIN 

z dnia  11.06.2014 r. 

 
 
w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości  gruntowej 
zabudowanej przeznaczonej do sprzedaży bezprzetargowej na rzecz najemcy lokali 
mieszkalnych stanowiącej mienie komunalne.  
 
 
 
     Na podstawie art.35 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 518) i uchwały Nr XXXII/173/2013 
Rady Gminy Kotlin z dnia 25 kwietnia 2013 r. zarządza  się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przeznacza się do  dzierżawy nieruchomości określone w wykazie. 
 

§ 2 
 
Wykaz ten  wywiesza się na okres 21 dni. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

                 Wójt 

   /-/ Mirosław Paterczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO  SPRZEDAŻY  
 
 
 
            Wójt Gminy Kotlin ogłasza o przeznaczeniu do sprzedaży bezprzetargowej lokali 
mieszkalnych i pomieszczeń przynależnych wraz z gruntem stanowiących własność 
mienia komunalnego na rzecz najemcy lokali mieszkalnych. 
   
Lp. Numer dz. Powierzchni

a  
Nume
r kw       

Położenie Opis nieruchomości, 
sposób zagospodarowania 

Cena 
nieruchomości 

 
1 .  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2.  
 
 
 
 
 
 
 

 
1302/1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1302/2 

 
0,1027 
ha  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0,0801 
ha 

 
KZ1J
/0002
5012/
5  

 
Kotlin, ul. 
Marii 
Konopnickiej 
18  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ul. Marii 
Konopnickiej 
20 
 

działka zabudowana 
budynkiem 
mieszkalnym 
czterorodzinnym:  
 
lokal nr 1 – pow. 50,51 
m2 , piwnica – 17,57 m2 , 
udział związany z 
własnością lokalu – 
6808/28208 części  
 
lokal nr 2 – pow. 67,65 
m2 , piwnica – 8,38 m2 , 
udział związany z 
własnością lokalu – 
7603/28208 części  
 
 
lokal nr 3 – pow. 49,54 
m2 , piwnica – 12,01 m2 , 
udział związany z 
własnością lokalu – 
6155/28208 części  
 
 
 
lokal nr 4 – pow. 67,32 
m2 , piwnica – 9,10 m2 , 
udział związany z 
własnością lokalu – 
7642/28208 części 
 
 
 
lokal nr 1 – pow. 49,28 
m2, piwnica – 17,24 m2 , 
udział związany z 
własnością lokalu – 
6652/28960 części 
 
 
 

90 100,00 zł + 

koszty aktu 

notarialnego – 

lokal nr 1  

 

 

 

 

116 200,00 zł + 

koszty aktu 

notarialnego – 

lokal nr 2  

 

89 900,00 zł + 

koszty aktu 

notarialnego – 

lokal nr 3  

 

117 800,00 zł + 

koszty aktu 

notarialnego – 

lokal nr 4  

 

87 900,00 zł + 

koszty aktu 

notarialnego – 

lokal nr 1 

 

 



 lokal nr 2 – pow. 66,17 
m2 , piwnica – 19,83 m2, 
udział związany z 
własnością lokalu – 
8600/28960 części  
 
 
lokal nr 3 – pow. 49,83 
m2 , piwnica 11,36 m2 , 
udział związany z 
własnością lokalu – 
6119/28960 części  
 
 
lokal nr 4 – pow. 66,76 
m2 , piwnica 9,13 m2, 
udział związany z 
własnością lokalu – 
7589/28960 części 
 
 
 
 

115 900,00 zł + 

koszty aktu 

notarialnego – 

lokal nr 2  

 

90 400,00 zł + 

koszty aktu 

notarialnego – 

lokal nr 3  

 

119 000,00 zł + 

koszty aktu 

notarialnego – 

lokal nr 4 

 
 
Kotlin, dnia 11 czerwca 2014r. 
 
 
 
 

 


